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روز مقدس مسیحیان و عید گلریزان به مناسبت نزول روحالقدس بر حواریون...

* درگذشت بانوی عالمه حاجیه خانم « ربابه الهی» شاگرد بانو مجتهده امین (1359 ش)
اشاره:

از حاجیه خانم الهی آثار متعددی بر جای ماند که الجَنّةُ و الرّضوان، چهل حدیث لؤلؤ و مرجان و الدُّرِّ و الیاقوت از آن جملهاند
وی همچنین دوباره، قرآن کریم را تحریر کرد.

حاجیه خانم ربابه الهی سرانجام پس از 65 سال عمر بابرکت در هفدهم خرداد 1359 برابر با 23 رجب 1400 ق به علت ابتلا به
بیماری سرطان درگذشت و در جوار پدر در تخت فولاد اصفهان به خاک سپرده شد.

* صدور پیام امام خمینی(ره) به دنبال تجاوز رژیم صهیونیستی به جنوب لبنان (1361 ش)
اشاره:

در حالی که عملیاتهای مبارزان فلسطینی بر ضد مزدوران رژیم صهیونیستی شدت میگرفت و در شرایطی که لبنان انتخابات
ریاست جمهوری را پیش رو داشت، دولت غاصب اسرائیل با دو هدف عمده نابود کردن ماشین جنگی مقاومت فلسطین و روی

کار آوردن دولتی هم پیمان و تابع اسرائیل در لبنان، مقدمات حمله به جنوب لبنان را تدارک دید.
از این رو در شانزدهم خرداد 6 ( 1361 ژوئن 1982) هواپیماهای رژیم صهیونیستی به بمباران مواضع فلسطینیان پرداخته و
ارتش اسرائیل نیز با عبور از مرز لبنان، وارد جنوب این کشور گردید. با این حال گرچه خاک یک کشور اسلامی - عربی مورد
تهاجم قرار گرفته بود، اما هیچ اقدام عملی نه قبل و نه بعد از آن از سوی دولتهای به ظاهر مسلمان و حتی حامیان جامعه

عربی به عمل نیامد.
در این حال و در شرایطی که ایران به تازگی خرمشهر را از چنگال مزدوران بعث عراق خارج ساخته بود و مناطق مسکونی ایران
زیر بمباران وحشیانه رژیم عراق قرار داشت، حضرت امام خمینی(ره)، با صدور پیامی خطاب به ملت ایران، لبنان و مسلمانان

جهان، در 17 خرداد 1361 ناراحتی و تأثر شدید خود را از بیتفاوتی و سکوت دولتهای اسلامی ابراز داشتند.
ایشان در این پیام که آن را با آیه شریفه «انا للَّه و انا الیه راجعون» آغاز کرده بودند، فرمودند: من و هر مسلمانی در هر جا
هست باید استرجاع کنیم برای کمکهای مادی و معنوی دولتهای کشورهای اسلامی به آمریکا رأس جنایتکاران و اسرائیل و

بعث عفلقی عراق».

* وقوع غزوه ی «بنی مُصْطَلَقْ» (6 ق)
اشاره:

بنیمُصْطَلَقْ تیرهای از قبیلهی خُزاعه میباشند که با قریش هم جوار بودند. آنان قصد داشتند با تهیهی سلاح و نیرو، مدینه را به
محاصره درآورند.

پیامبر اسلام(ص) همچون مواقع دیگر، برای خاموش کردن نطفهی فتنه، با یاران خود به سوی قبیله بنیمصطلق حرکت کرد و
در کنار چاه «مریسیع» با آنان روبرو گردید و پس از نبردی، سپاه دشمن را پس از دادن 10 کشته متفرق کرد.

* 7 ژوئن در گذر تاریخ

* روز استقلال «واتیکان»
از ایتالیا (1929م)

* روز مقدس مسیحیان و عید گلریزان به مناسبت نزول روحالقدس بر حواریون
اشاره:

طبق آئین مسیحی، عید گلریزان یادبود نزول روح مقدس به زمین است. عید گلریزان در اصل نشانه پایان هفت هفته جشن
عید پاک بوده است.

در عید گلریزان، طبق سنتی دیرینه، مردم زود از خواب بیدار می شوند تا «رقص» خورشید را نظاره کنند، و بسیاری از مردم،
غذای خود را در پیک نیک عید گلریزان در جنگل صرف می کنند. عید گلریزان هرسال در ماه مه یا ژوئن واقع می شود
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